
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Istituto Comprensivo Statale “G. Falcone e P. Borsellino”
Via G. Giolitti, 11 – 20022 Castano Primo (MI)
Tel. 0331 880344  -  Fax  0331 877311
C.M. MIIC837002  -  C.F. 93001830152
e mail: segreteria@icscastano.edu.it   -  www.icscastano.edu.it

Prot. n. 1077/A22a    Castano Primo 14/04/2020

D.S.G.A.
Docenti 

Personale A.T.A.
Genitori

dell’Istituto Comprensivo   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il  DPCM  del  10  aprile  2020  che  stabilisce  la  proroga  delle  precedenti
disposizioni  in  merito  alla  sospensione  dei  servizi  educativi  dell’infanzia  e  delle
attività didattiche nelle scuole di ogni ordine e grado fino al 3 maggio 2020

DISPONE

la chiusura al pubblico degli uffici di segreteria. 
Il Dirigente scolastico, Il Direttore dei Servizi generali e amministrativi e gli assistenti
continueranno ad operare in modalità di lavoro agile, assicurando la presenza negli
uffici  per  lavori  urgenti  ed  indifferibili,  e  potranno  essere  contattati,  come  di
consueto, ai seguenti indirizzi mail:
segreteria@icscastano.edu.it
miic837002@istruzione.it
miic837002@pec.istruzione.it

Le attività formative continueranno a svolgersi in modalità di didattica a distanza.
Le disposizioni resteranno in vigore fino al 3 maggio 2020, salvo diverse direttive
ministeriali o regionali. 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 (Dott. GiampieroCHIODINI)

           firma apposta, ai sensi dell’art.3, comma 2 D.L.vo n.39/93

mailto:miic837002@pec.istruzione.it
mailto:miic837002@istruzione.it
mailto:segreteria@icscastano.edu.it
http://www.icscastano.gov.it/
mailto:segreteria@icscastano.gov.it

